
Российская Федерация. 
Администрация Шуруповского сельскогОпоселения 

Фроловского муниципального района 
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 декабря 2018г. № 80 

Об утверждении реестра 
муниципального имущества 

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 
30.08.2011г.за № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества 
Шуруповского сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу Постановления Главы Шуруповского 
сельского поселения от 08.07.2014г.за № 25. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Шуруповского сельского поселения. 



РЕЕСТР 
Недвижимого муниципального имущества казны Шуруповского сельского поселения 

Раздел 1 «Муниципальное недвижимое имущество 

Наименование 
недвижимого 

имущества 

Местоположени 
е недвижимого 

имущества 

Кадастро-вый 
номер 

муницип. 
недвижим, 
имущест-ва 

Площаль, 
протяжен-

ность и 
(или) иные 
параметры, 
характери-

зующие 
физические 

свойства 
недвижим 

.имущества 

Сведения о балансо-вой 
ст-ти недвижимого иму-

ва и начислен. 
амортиз.(износе) 

Сведения о 
кадастр, 

ст-ти 
недвижимо 
го имущ-ва 

Дата возник-
новения и 
прекра 
щения права 
мун.соб на 
недв. имущ-
во 

Основания 
возникновения и 
(прекращения) права 
муниципальной 
собственности на 
недвижимое имущество 

Сведения о 
правообладателе 
муниципального 
недвижимого 
имущества 

Сведения 
об установлен.в 
отношении 
мун.недвиж. 
имущ-ва 
ограничен, 
(обременен.) 
с указанием 

основания и 
цаты их 
воз-никновения 

и прекращения 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Здание 

административ 
ное 

п.Железнодоро 
жный д. 14 

34:32:100002:2 
4 

54,5 90835,00 27.07.2012 Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
244049 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

2 Здание 
административ 

ное 

п.Железнодоро 
жный д. 12 

36.8 147152,70 09.01.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.№ 1321-ОД 

акт приема-передачи 
муниципального 

имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

3 
Автобусная 
остановка 

х.Шуруповский Не оформлен 3000 09.01.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.№1321-0д 
акт приема-передачи 
муниципального 
имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

4 Автобусная 
остановка 

х.Шуруповский Не оформлен 3000 09.11.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.№ 1321-ОД 

акт приема-передачи 
муниципального 

имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

5 Автобусная 
остановка 

х.Шуруповский Не оформлен- - 3000 - 09.11.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.№ 1321-ОД 

Шуруповское 
сельское 



* 

акт приема -передачи 
муниципального 

имущества 

поселение 

6 Автодорога от 
х.Шуруповский 

п.Железнодоро 
жный 

х.Шуруповский 34:32:0000001 
598 

1460 310456 28.08.12 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
795810 

Шруповское 
сельское 

поселение 

7 Внутрипоселко 
вая дорога 

х.Шуруповский 34-34-
05/002/2012-

323 
? найти 

9500 14049250 28.08.12 Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
795812 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

8 Детский 
городок 

х.Шуруповский не оформлен 49000 05.09.2011 ООО «Ростепло» Шуруповское 
сельское 

поселение 
9 Детский город х.Шуруповский не оформлен 51000 10.10.2011 

ООО «ВДТ» 
Шуруповское 

сельское 
поселение 

10 Дорожные 
знаки 

х.Шуруповский 152059,08 14.10.2008 ООО «Каскад» Шуруповское 
сельское 

поселение 
11 Кладбище х.Шуруповский 34:32:100003:6 

85 
11026 200000 1323,12 30.04.2014 Свидетельство о 

государственной 
регистрации права 

250885 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

12 Контейнер под 
АТС 

х.Шуруповский Не оформлен 194409,72 09.01.2007 Закон ВО от 21.11.2006 
г.№ 1321-ОД акт 
приема-передачи 
муниципального 

имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

13 Мост х.Шуруповский Не оформлен 80000 09.01.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.№ 1321-ОД 

акт приема-передачи 
муниципального 

имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

14 Мост х.Шуруповский Не оформлен 112000 09.01.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.Х° 1321-ОД 

акт приема-передачи 
муниципального 

имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

15 Площадка для 
временного 

хранения 
бытовых 
отходов 

х.Шуруповский 32:32:100003:7 
49 

6750 4000 701257,50 11.09.2014 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
231794 

Шуруповское 
сельское 

поселение 



16 Парковая 
территория 

х.Шуруповский Не офомлена 3000400 

» 

29.12.2017г. ООО «Олимпстрой» Шуруповское 
сельское 

поселение 
17 Спортивная 

площадка 
х.Шуруповский Не оформлена 15480 09.01.2007 Закон ВО от 

21.11.2006г.№ 1321-ОД 
акт приема-передачи 

муниципального 
имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

18 Уличное 
освещение 

х.Шуруповский Не оформлено 580023,73 

г> 

09.01.2007 Закон ВО от 
21.11.2006г.№ 1321-ОД 

акт приема-передачи 
муниципального 

имущества 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

итого 
19048441,23 

Раздел 2 «Муниципальное движимое имущество казны» 

Наименование 
недвижимого 

имущества 
Местоположени 
е недвижимого 

имущества 

Кадастро-вый 
номер 

муницип. 
недвижим, 
имущест-ва 

Площаль, 
протяжен-

ность и (или) 
иные 

параметры, 
характери-

зующие 
физические 

свойства 
недвижим 

.имущества 

Сведения о балансо-
вой ст-ти 

недвижимого иму-ва и 
начислен. 

амортиз.(износе) 

Сведения о 
кадастр. 

ст-ти 
недвижим 
ого имущ-

ва 

Дата возник-
новения и 
прекра 
щения права 
мун.соб на 
недв. имущ-
во 

Реквизиты док-в-
основа-ний возник-
новения (пре-кращения) 
права мун.со-
бственности на 
недвижим, имущ-во 

Сведения о 
правооблада-теле 
мун.недв. имущ-
ва 

Сведения 
об установлен.в 
отношении 
мун.недвиж. 
имущ-ва 
ограничен, 
(обременен.) 
с указанием 

основания и 
цаты их 
воз-никновения 
и прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Контейнер ТБО 

(5) 
х.Шуруповский - - 17500 - - 01.09.2011 ООО «Ростепло» Шуруповское 

сельское 



поселение 
2 АРС-14 (Зил 

131) 
х.Шуруповский 
администрация 

966330,42 966330,42 
« 

05.07.2012 -Комитет по 
обеспечению 
безопасности 

жизнедеятельности 
населения ВО акт 
приема-передачи 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

итого 983830,42 966330,42 

Глава Администрации Шуруповского сельского поселения 
Главный специалист: , С / с у ^ ^^Д.Л.Левищева 

Н.В.Новиков 



Р Е Е С Т Р 
муниципального имущества Шуруповского сельского поселения 

Раздел 1 «Муниципальное недвижимое имущество 

Наименование 
недвижимого 

имущества 

Местоположени 
е недвижимого 

имущества 

Кадастро-вый 
номер 

муницип. 
недвижим, 
имущест-ва 

Площаль, 
протяжен-

ность и (или) 
иные 

параметры, 
характери-

зующие 
физические 

свойства 
недвижим 

.имущества 

Сведения о балансо-
вой ст-ти 

недвижимого иму-ва и 
начислен. 

амортиз.(износе) 

Сведения о 
кадастр, 

ст-ти 
недвижимо 
го имущ-ва 

Дата возник-
новения и 
прекра 
щения права 
мун.соб на 
недв. имущ-
во 

Реквизиты док-в-
основа-ний возник-
новения (пре-кращения] 
права мун.со-
бственности на 
недвижим, имущ-во 

Сведения о 
правооблада-теле 
мун.недв. имущ-
ва 

Сведения 
об установлен.в 
отношении 
мун.недвиж. 
имущ-ва 
ограничен, 
(обременен.) 
с указанием 
основания и 
даты их 
воз-никновения 

и прекращения 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Здание СДК х.Шуруповский 

пер.Тихий, 
№ 16 

34:32:100001: 
1029 

92,9 50000 175004,09 23.11.2012 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
860134 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

2 Здание 
библиотеки 

П.Железнодоро 
жный, 

34:32:100002: 
185 

134,6 269300,70 213028,73 23.11.2012 Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
860133 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

3 Здание 
администрации 

х.Шуруповский 
ул.Седова 7/2 

34:32:100001: 
1176 

74,7 81810,00 39447,78 20381,90 31.05.2013г. Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
005320 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

4 Братская 
могила 

х.Шуруповский 
ул.Седова 

34:32:100001: 
1084 

29,7 14283,54 31.10.2011г. Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
449364 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

5 Братская 
иогила 

х.Фроловский 
р-н с.Калинино 

34:32:000000: 
1317 

11,3 14283,54 31.10.2011г. Свидетельство о 
государственной 

регистрации права 
449363 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

-1ТОГО 429677,78 39447,78 



Раздел 2 «Муниципальное движимое имущество» 

Наименование 
недвижимого 

имущества 
Местоположени 
е недвижимого 

имущества 

Кадастро-вый 
номер 

муницип. 
недвижим, 
имущест-ва 

Площаль, 
протяжен-

ность и (или) 
иные 

параметры, 
характери-

зующие 
физические 

свойства 
недвижим 

.имущества 

Сведения о балансо-
вой ст-ти 

недвижимого иму-ва и 
начислен. 

амортиз.(износе) 

Сведения о 
кадастр. 

ст-ти 
недвижим 
ого имущ-

ва 

Дата возник-
новения и 
прекра 
щения права 
мун.соб на 
недв. имущ-
во 

Реквизиты док-в-
основа-ний возник-
новения (пре-кращения' 
права мун.со-
бственности на 
недвижим, имущ-во 

Сведения о 
правооблада-теле 
мун.недв. имущ-
ва 

Сведения 
об установлен.в 
отношении 
мун.недвиж. 
имущ-ва 
ограничен, 
(обременен.) 
с указанием 

основания и 
даты их 
воз-никновения 

и прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Автомобиль 

УАЗ 31512-10 
х.Шуруповский 
администрация 

120886,36 120886,36 01.10.2010 Акт приема-передачи 
ФМР 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
2 Автомобиль 

BA3-21053 
х.Шуруповский 179968,00 179968,00 

01.05.2012 
Акт приема-передачи 

ФМР 
Шуруповское 

сельское 
поселение 

3 Газовый котел 
«Атон» 10Е 

х.Шуруповский 
администрация 

17500,00 17500,00 11.01.2017 ИП «Арсланова М.В.» Шуруповское 
сельское 
поселение 

4 
Газовый котел 
КС-Г-б/к автом. 

х.Шуруповский 
администрация 

12270,00 12270,00 01.09.2009 ООО «Компания 
Техногаз» 

Шуруповское 
сельское 
посееление 

5 Котел АОГВ-
11,6 (Круглый) 
2) библиотека 

х .Шуруповский 
администрация 

15240 15240 11.07.2011 ООО «Компания 
Техногаз» Шуруповское 

сельское 
поселение 

6 Компьютер 
LENOVO 

х.Шуруповский 
администрация 

17180,00 17180,00 05.04.2013 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
7 Компьютер IRU х.Шуруповский 

администрация 
23950,00 23950,00 01.12.2014 ООО «Стиннер» Шуруповское 

сельское 
поселение 

8 Компьютер 
LENIVO 

х.Шуруповский 
администрация 

17180,00 17180,00 01.02.2013 ООО «Стеннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 



9 Компьютер 
LENOVO 

х.Шуруповский 
администрация 

16890,00 16890,00 04.07.2012 ООО «Стеннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
10 Компьютер IRL х.Шуруповский 

администрация 
25500 25500 14.05.2014 ООО «Стиннер» Шуруповское 

сельское 
поселение 

11 Компьютер 
LENOVO 

х.Шуруповский 
администрация 

ЖКХ 28716,48 28716,48 28.06. 
2013 

ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
12 Компьютер 

LENOVO 
х.Шуруповский 
администрация 

ЖКХ 21840 21840 01.12.2014 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
13 Компьютер 

IRU 
х.Шуруповский 
администрация 

ЖКХ 22619 22619 04.07.2012 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
14 Металлодедект 

op «Минискан 
7202М» 

х.Шуруповский 
администрация 

5000 5000 12.05.2011 ПКФ «Конфидента» Шуруповское 
сельское 

поселение 
15 Монитор 

Samsung 19 
х.Шуруповский 
администрация 

5939 5939 01.02.2008 ООО «Стеннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
16 Принтер 

CANON 
х.Шуруповский 
администрация 

6035 6035 04.08.2011 ООО «ИнфоСервис» Шуруповское 
сельское 

поселение 
17 Монитор LCD 

19 LG Flatron W 
1934S-SN 

х.Шуруповский 
администрация 

5572,00 5572,00 01.12.2009 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
18 Принтер 

CANON 
х.Шуруповский 
администрация 

4799 4799 02.08.2012 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
19 Принтер HP 

COLOR 
LASERJET Pro 
CP1025 

х.Шуруповский 
администрация 

7000 7000 15.12.2011 ИП «ИнфоСервис» Шуруповское 
сельское 

поселение 

20 Принтер 
Samsung 

х.Шуруповский 
администрация 

8800 8800 10.07.2011 ИП «ИнфоСервис» Шуруповское 
сельское 

поселение 
21 Спит-система 

DAEWOO 9 
х.Шуруповский 
администрация 

13480 13480 2010 
ИП «Асланова» 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
22 Телевизор 

Вестел 2145 TF 
х.Шуруповский 
администрация 

3450 3450 2008 ИП «Асланова» 
Шуруповское 
сельское 
поселение 

23 Факс с.Шуруповский - - 4450 4450 - 02.02.2010 ООО «ИнфорСервис» Шуруповское 



panasoncKX-
FT982RU 

администрация сельское 
поселение 

24 Холодильник 
«Саратов» 

х.Шуруповский 
администрация 

7200 7200 01.10.2007 ИП «Асланова М.В.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
25 МФУ Canon х.Шуруповский 

библиотека 
7026,96 7026,96 15.12.2014 ИП «Лукьянцев С.В.» Шуруповское 

сельское 
поселение 

26 Копир А4 
CFNON 

iRl1332А 

х.Шуруповский 
администрация 

18470,00 18470,00 04.12.2012 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
27 Bbk 313 DVD-

плеер с караоке 
х.Шуруповский 

X 
3000 3000 2007 ООО «Респуан» Шуруповское 

сельское 
поселение 

28 Biema B-3000 
аккустическая 

система 

х.Шуруповский 10700 10700 2007 ООО «Респуан» Шуруповское 
сельское 

поселение 
29 Biema B-3000 

аккустическая 
система 

х.Шуруповский 10700 10700 2007 ООО «Респуан» Шуруповское 
сельское 

поселение 
30 Roxy VX 1002 

микшерный 
пульт 

х.Шуруповский 
3700 3700 

2007 
ООО «Респуан» Шуруповское 

сельское 
поселение 

31 О&л ит-система 
Samsunsg 12 

х.Шуруповский 
администрация 

18930,00 18930,00 15.04.2009 ООО «Стиннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 
32 Баян ЭТЮД х.Шуруповский 4335,69 4335,69 1983 ООО «Народный 

инструмент» 
Шуруповское 

сельское 
33 Экран 

PROJECTA 
178*178 

х.Шуруповский 4300 4300 10.11.2011 ООО «ИнфорСервис» Шуруповское 
сельское 

поселение 
34 Экран 

PROJECTA 
178*178 

х.Шуруповский 4300 4300 10.11.2011 ООО «ИнфорСервис» 
Шуруповское 

сельское 
поселение 

35 Электрогитара х.Шуруповский 6000 6000 01.06. 
2006 

ООО «Респуан» Шуруповское 
сельское 

поселение 
36 Проектор 

ASERX 
1110(3D) 

х.Шуруповский 17475 17475 10.11.2011 ООО «ИнфоСервис» Шуруповское 
сельское 

поселение 
37 Проектор 

ASERX 
1110(3D) 

с.Шуруповский 17475 17475 10.11.2011 ООО «ИнфоСервис» Шуруповское 
сельское 

поселение 
38 Синтезатор MS с.Шуруповский 1990 1990 01.06.2006 ООО «Респуан» Шуруповское 



сельское 
поселение 

39 Системный 
блок Intro 
1294W Е500 

х.Шуруповский 12537 12537 16.11.2010 ООО «ИнфоСервис Шуруповское 
сельское 

поселение 
40 Компьютерный 

стол 
х.Шуруповский 
администрация 

5100 5100 21.06.2012 ИП «Тихонова B.C.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
41 Экран LUMIEN 

Master 
Picture,244*183 

см,4:3 (Imp-
100110) 

х.Шуруповский 5845 5845 04.12.2013 ООО «Класс Комплект» Шуруповское 
сельское 

поселение 

42 Монитор ЖК 
BENQ 

G202HD,20, 
черный 

х.Шуруповский 4000 4000 04.07.2012 ООО «Стеннер» Шуруповское 
сельское 

поселение 

43 Мультимедия 
проектор 

Hitachi СР-
RX93 LCD (в 

комплекте 
кабель 

SVGA,KpoHiiiTe 
йн) 

х.Шуруповский 26154 26154 04.12.2013 ООО «Класс Комплект» Шуруповское 
сельское 

поселение 

44 Ноутбук 15,6 
1,8ГГц, 

2Гб,3200Гб,iHD 
DVD-RW 

Windows/Offhce 

х.Шуруповский 18534 18534 04.12.2013 
ООО «Класс Комплект» 

Шуруповское 
сельское 

поселение 

45 Переплетная 
машина 

х.Шуруповский 
администрация 

13900 13900 14.10.2013 ООО «Арна» Шуруповское 
сельское 

поселение 
46 Ранец 

пожарный(2) 
х.Шуруповский 
администрация 

3800 3800 01.04.2012 Акт приема-передачи 
ФМР 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
47 Стол 

компьютерный 
(.Шуруповский 
администрация 

3500 3500 01.06.2011 ИП «Тихонова B.C.» Шуруповское 
сельское 
поселение 

48 Стол 
теннисный (2) 

(.Шуруповский 
администрация 

22727 22727 08.12.2010 ИП «Ненашева Т.В.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
49 Шкаф 

архивный 
ПРАКТИК (2) 

с.Шуруповский 
администрация 

12400 12400 26.10.2012 ИП «Титаренко А.В.» Шуруповское 
сельское 

поселение 



50 Шкаф 
архивный 

ПРАКТИК (2) 

х.Шуруповский 
администрация 

14000 14000 

% 

26.10.2012 ИП «Титаренко А.В.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
51 Шкаф Лира 

угловой 
х.Шуруповский 
администрация 

7550 7550 01.06.2011 ИП «Тихонова B.C.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
52 Стеллаж (2) х.Шуруповский 

администрация 
6000 6000 2007 ООО «Сага» Шуруповское 

сельское 
поселение 

53 Стол х.Шуруповский 
администрация ft 

3672 3672 2006 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
54 Стол х.Шуруповский 

администрация 
4730 4730 2007 ООО «Сага» Шуруповское 

сельское 
поселение 

55 Стол (2) х.Шуруповский 
администрация 

10200 10200 2007 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
56 Стол х.Шуруповский 

администрация 
3600 3600 2007 ООО «Сага» Шуруповское 

сельское 
поселение 

57 Стол 
компьютерный 

х.Шуруповский 
администрация 

6000 6000 2007 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
58 Шкаф 

бухгалтерский 
ПРАКТИК (2) 

х.Шуруповский 
администрация 

6820 6820 11.05.2011 ИП «Титаренко А.В.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
59 Шкаф для 

документов (2) 
х.Шуруповский 
администрация 

12760 12760 2008 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
60 Шкаф для 

одежды (2) 
х.Шуруповский 
администрация 

6000 6000 2007 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
61 Бензотриммер х.Шуруповский 

администрация 
4000 4000 13.05.2014 ИП «Чебакова С.А.» Шуруповское 

сельское 
поселение 

62 Кафедра ^ х.Шуруповский 3300 3300 10.10.2012 Акт приема-передачи 
Межпоселенческая 
библиотека ФРМ 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
63 Костюмы 

сценические 
(10) 

х.Шуруповский 
:дк 

33000 33000 01.11.2008 ООО «Народный 
костюм» 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
64 

( 

Тлан 
ЭВАКУАЦИИ 
стенд) 

х.Шуруповский 
сдк 

4070 4070 18.04.2014 ООО «Телец» Шуруповское 
сельское 

поселение 



65 План 
ЭВАКУАЦИИ 
ГОСТ р. 122 
143-2009 

п.Железнодоро^ 
ный библиотека 

с 4075 4075 14.07.2014 ООО «Телец» Шуруповское 
сельское 

поселение 

66 Стеллаж х.Шуруповский 
библиотека 

2520 2520 01.04.2006 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
67 Стенд 8 

карманов 
х.Шуруповский 
СДК 

3058 3058 04.06.2013 ООО «Телец» Шуруповское 
сельское 

поселение 
68 Стол 

бильярдный 
Люкс 7 футов 
махагон 

х.Шуруповский 
СДК 

ft 52960 17653,32 04.12.2017 ИП «Брелева С.И.» Шуруповское 
сельское 

поселение 

69 Стол 
компьютерный 

х.Шуруповский 
библиотека 

3800 3800 01.06.2012 ИП «Тихонова B.C. Шуруповское 
сельское 

поселение 
70 Тумба под тел. х.Шуруповский 

администрация 
2750 2750 07.07.2006 

ООО «Сага» 
Шуруповское 

сельское 
поселение 

71 Шкаф для книг 
(3) 

х.Шуруповский 
библиотека 

19557 19557 10.04.2012 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
72 Шкаф для 

одежды СДК 
х.Шуруповский 
СДК 

17500 17500 14.03.2014 ИП «Денисова И.Р. Шуруповское 
сельское 

поселение 
73 Библиотечный 

юнд 
х.Шуруповский 
библиотека 

104876,08 104876,08 01.03.2006 Акт приема-передачи 
ФМР 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
74 Стеллаж х.Шуруповский 

библиотека 
4400 4400 15.02.2007 ООО «Сага» Шуруповское 

сельское 
поселение 

75 Стеллаж х.Шуруповский 
эиблиотека 

5115 5115 20.02.2008 ООО «Сага» Шуруповское 
сельское 

поселение 
76 Стол 

компьютерный 
2) 

Х.Шуруповский 
администрация 

3950 3950 01.07.2011 ИП «Тихонова 
B.C.» 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
77 Костюм Деда 

Мороза 
<.Шуруповский 
:дк 

8000 8000 06.10.2008 ООО «Народный 
Костюм» 

Шуруповское 
сельское 

поселение 
78 Бензопила 

г 
с.Шуруповский 
администрация 

4950 4950 01.11.2010 ИП «Чебакова С. А.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
79 Сварочный > с.Шуруповский 7450 7450 03.03.2017 ИП «Прядильщиков Шуруповское 



аппарат администрация сельское 
поселение 

80 Подогреватель 
МТЗ 

х.Шуруповский 
администрация 

6600 6600 01.02.2018 ИП «Сазонов М.С.» Шуруповское 
сельское 

поселение 
81 Дорожные 

знаки 
х.Шуруповский 
администрация 

63996,77 63996,77 25.09.2018 ООО «Аспект-Дорзнак» Шуруповское 
сельское 

поселение 
82 Бензогенератор х.Шуруповский 

администрация 
15000 15000 01.07.2010 ИП «Чебакова С. А.» Шуруповское 

сельское 
поселение 

83 Бензотриммер 
РТ-335 

х.Шуруповский 
администрация 

7980 7980 2011 ИП «Чебакова С.А. Шуруповское 
сельское 

поселение 
итого 1317403,34 1282096,66 

/ 2 Глава Шуруповского сельского поселения : Ш 

Главный специалист : а/Сг ^ С / Сс- Левищева Л.Л 
Новиков Н.В. 


